qualsevol cas, la càrrega del material sobre camió es inclòs en el preu. 

4. Sistema d’adjudicació 

Es proposa realitzar l’adjudicació del contracte, mitjançant PROCEDIMENT OBERT. 

5.  Pressupost 

El pressupost  per l’anualitat 2024 ascendeix a la quantitat de SEIXANTA-TRES MIL CINC-
CENTS VUITANTA-SET euros (63.587,00€), que augmentat amb el 21% d’I.V.A corresponent 

resulta un pressupost de licitació de 76.940,27 € (SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS 
QUARANTA euros i VINT-I-SET cèntims). 

El pressupost  per l’anualitat 2025 ascendeix a la quantitat de NORANTA-DOS MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA euros I QUARANTA cèntims  (92.850,40€), que augmentat amb el 21% d’I.V.A 

corresponent resulta un pressupost de licitació de 112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-
CENTS QUARANTA-VUIT euros i NORANTA-VUIT cèntims). 

El pressupost  per l’anualitat 2026 ascendeix a la quantitat de NORANTA-DOS MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA euros I QUARANTA cèntims  (92.850,40€), que augmentat amb el 21% d’I.V.A 

corresponent resulta un pressupost de licitació de 112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-
CENTS QUARANTA-VUIT euros i NORANTA-VUIT cèntims). 

El pressupost  total del contracte ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-NOU MIL 
DOS-CENTS VUITANTA-SET euros I VUITANTA cèntims  (249.287,80€), que augmentat amb el 

21% d’I.V.A corresponent resulta un pressupost de licitació de 301.638,23 € (TRES-CENTS UN 
MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT euros i VINT-I-TRES cèntims). 

6.  Documents 

El present document tècnic consta dels següents documents: 

- Memòria 
- Plec de Prescripcions Tècniques Particulars 

- Pressupost 

Barcelona, setembre de 2.023    
               Vist i plau :

[...]

sobre camió, segons especificacions del PPTP 
34,75 3.475,00 

SUMA  63.587,00 

21% d’IVA 

13.353,27 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2024 

76.940,27 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2024 ascendeix a la quantitat de 
76.940,27 € (SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS QUARANTA euros i VINT-I-SET 
cèntims). 

2.-  ANY 2025 

AMID. UD CONCEPTE PREU SUBTOTAL 

700 Tn 
Sal Fundent SECA per Sitja inclòs transport, 

segons especificacions del PPTP 
67,50 47.250,00 

783 Tn 
Sal Fundent SECA a granel, inclòs càrrega sobre

[...]

sobre camió, segons especificacions del PPTP 
34,75 3.475,00 

SUMA  92.850,40 

21% d’IVA 

19.498,58 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2025 

112.348,98 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2025 ascendeix a la quantitat de 
112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT euros i NORANTA-
VUIT cèntims). 

3.-  ANY 2026 

AMID. UD CONCEPTE PREU SUBTOTAL 

700 Tn 
Sal Fundent SECA per Sitja inclòs transport, 

segons especificacions del PPTP 
67,50 47.250,00 

783 Tn 
Sal Fundent SECA a granel, inclòs càrrega sobre

[...]

sobre camió, segons especificacions del PPTP 
34,75 3.475,00 

SUMA  92.850,40 

21% d’IVA 

19.498,58 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2026 

112.348,98 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2026 ascendeix a la quantitat de 
112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT euros i NORANTA-
VUIT cèntims). 

RESUM DEL PRESSUPOST 

UD CONCEPTE ANY 2024 ANY 2025 

ANY 2026 

Tn 

Sal Fundent seca per Sitja inclòs 
transport, segons 

especificacions del PPTP 
33.750,00 47.250,00 47.250,00 

Tn 

Sal Fundent seca a granel,